АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛР /2MJU ULimv. №

О признании утратившими силу постановлений администрации
города Рязани

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 16.12.2011 № 5711 «Об утверждении комплекса мероприятий по развитию

потребительского рынка муниципального образования - городской округ город Рязань»;

- от 27.03.2012 № 1722 «О внесении изменения в комплекс мероприятий по развитию

потребительского рынка муниципального образования - городской округ город Рязань,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 16.12.2011 № 5711»;

- от 26.02.2014 № 721 «О внесении изменения в комплекс мероприятий по развитию

потребительского рынка муниципального образования - городской округ город Рязань,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 16.12.2011 № 5711»;

- от 21.08.2015 № 3868 «О внесении изменения в комплекс мероприятий по развитию

потребительского рынка муниципального образования - городской округ город Рязань,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 16.12.2011 № 5711»;

- от 24.11.2016 № 5121 «О внесении изменения в комплекс мероприятий по развитию

потребительского рынка муниципального образования - городской округ город Рязань,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 16.12.2011 № 5711».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрацииДщщша И.Н:
• V

-'/ .еЛ

Глава админ^ш-рарйй Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru